ACher fe attivitd svolte, a valere sulle somme finanziate con decreto n. 1742 del 07/11/2024. ] 

Articolo 3 

Articolo 4 

Articolo 5 

Articolo 6 

Articolo 7 

Articolo 8 

Articolo 9 

Articolo 10 

Articolo 11 

Articolo 12 

Il Responsabile 
(Amone) 

Di dispotre il pagamento dell’importo complessivo di € 366,32 (trecentosessantasei/32), relativo alla 

fattura n. FPA 5/25 del 28/07/2025 (SDI 15225797906), emessa dall’Ing. Antonio Scaglione (C.F. 

SCGNTNG4L15G273B - P.IVA IT03977040827), per il compenso spettante per le attivitd sinora svolte 

quale Collaboratore tecnico al RUP, da liquidare allo stesso con mandato diretto sul conto corrente 

bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento della somma di € 538,13 (cinquecentotrentotto/13) quale compenso netto a 

favore del dipendente Geom. Antonino Treppiedi — (C.F. TRPNNNG61S211188P), spettante per 

I’espletamento dell’attivitd di predisposizione dei documenti di gara, da liquidare mediante emissione del 

relativo ordinativo di pagamento, che gravera sulle risorse finanziarie di cui alla contabilit} speciale n. 

544710, con bonifico sul conto corrente bancario acquisito agli atti dell’ufficio. 

Di disporre il pagamento della somma di € 175,23 (centosettantacinque/23) quale compenso netto a 

favore del dipendente Dott.ssa Stefania Vallone — (C.F. VLLSFN87B57G273M), quale comp:enso 

spettante per le attivitd sinora svolte quale Collaboratore Amministrativo al RUP, da liquidare mediante 

emissione del relativo ordinativo di pagamento, che gravera sulle risorse finanziarie di cui alla contabilita

[...]

Separata, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della 

Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al 

pagamento del compense, mediante delega modelle F-24 EP. 

Di disporre il versamento dell’Irap per ’importo di € 112,24 (centododici/94) a favore della Regione 
Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della 
Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo 

al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP.